

Almakhzomi ApS

Stationsvej 59, 2, th,

9400 Nørresundby

CVR-nr. 39156164

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-02-2022

Mahamad Abdulaziz Ahmed
Dirigent

Almakhzomi ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Almakhzomi ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Almakhzomi ApS Stationsvej 59, 2, th, 9400 Nørresundby
E-mail	abuamr77@hotmail.com
CVR-nr.	39156164
Stiftelsesdato	12-12-2017
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Mahamad Abdulaziz Ahmed, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 1.177, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 294.165, og en egenkapital på kr. 4.946.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		503.681	434.877
Personaleomkostninger	1	-469.531	-496.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.192	0
Driftsresultat		1.958	-61.266
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger	3	-451	-22
Resultat før skat		1.507	-61.288
Skat af årets resultat		-330	0
Årets resultat		1.177	-61.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.177	-61.288
Resultatdisponering		1.177	-61.288

Almakhzomi ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.343	0
Materielle anlægsaktiver		225.343	0
Anlægsaktiver		225.343	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	31.407	33.225
Tilgodehavender		31.407	33.225
Likvide beholdninger		37.415	34.584
Omsætningsaktiver		68.822	67.809
Aktiver		294.165	67.809

Almakhzomi ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	5	-45.054	-46.231
Egenkapital		4.946	3.769
Gæld til banker		221.505	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.953	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.119	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	241.577	0
Selskabsskat		330	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.678	60.758
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.634	3.282
Kortfristede gældsforpligtelser		47.642	64.040
Gældsforpligtelser		289.219	64.040
Passiver		294.165	67.809
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Andre noteoplysninger	9		

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	447.085	485.173	
Pensioner	11.453	2.505	
Andre omkostninger til social sikring	7.805	7.865	
Andre personaleomkostninger	3.188	600	
	469.531	496.143	
Reguleringer	6.501		
	476.032	496.143	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
2. Andre finansielle indtægter			
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	451	22	
	451	22	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	31.407	33.225	
Nettoværdi af igangværende arbejder	31.407	33.225	
5. Overført resultat			
Saldo primo	-46.231	15.057	
Årets tilgang	1.177	-61.288	
Saldo ultimo	-45.054	-46.231	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker		221.505	
Anden gæld	8.953		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.119		
	20.072	221.505	
7. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

Almakhzomi ApS

Noter

2021

2020

9. Særlige poster

Består af hjælpepakker ifm. COVID-19.

Kompensation

-80.273

0

Saldo ultimo

-80.273

0